C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.841/2019

Autor: Diego Garcia

Data da
Apresentação:

26/06/2019

Ementa: Requer a retirada de tramitação da PEC 37/2019.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.841/2019 com fundamento no art.
104, § 2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, eis
que não foi assinado por ao menos metade mais um dos
subscritores da PEC n. 37/2019, que se pretende retirar de
tramitação. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 05/07/2019